
اکبری- امسال هزار و 300 میلیارد ریال برای راه اندازی 
واحدهای صنعتی در طبس سرمایه گذاری شد که نشان 
دهنده قابلیت های بالای سرمایه گذاری شهرستان است 
اما موتور توسعه شهرک صنعتی و دو ناحیه صنعتی فعال در 
پهناورترین شهرستان خاورمیانه و قطب زغال سنگ کشور 
نیاز به روغن کاری دارد چرا که زیرساخت های این قطب 
پر جاذبه برای سرمایه گذاری، پاسخ گوی نیازها نیست. 
هر چند آب و گاز مورد نیاز شهرک صنعتی 40 هکتاری 
طبس تامین است اما کمبود آب شرب برای افراد مشغول 
در این شهرک، تامین نبودن زیرساخت برق، مسیر خاکی 
و حادثه خیز منتهی به شهرک، کمبود تجهیزات ایمنی 
و ... از جمله مشکلاتی است که فعالان حوزه صنعت 

شهرستان با آن دست و پنجه نرم می کنند.

25 واحد صنعتی فعال
به گفته رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت طبس 
25 واحد تولیدی در شهرک صنعتی این شهرستان با 
اشتغال مستقیم 400 نفر فعالیت می کند که می توان 
از کارخانه های تولید ظروف چینی، تولید پودر بنتونیت و 
میکرونیزه معدنی، واحدهای تولید آب مقطر، اسید شارژ 
باتری و سبزی خشک کنی به عنوان واحدهای صنعتی 
فعال و مهم نام برد. »زارع نیا« اولویت اول شهرستان 
را با توجه به قابلیت های حوزه معدن، توسعه صنایع 
معدنی می داند و از طرح ها و پروژه هایی خبر می دهد 

که با راه اندازی آن برای دست کم 150 نفر، اشتغال 
ایجاد می شود.

پیشرفت 50 درصدی نساجی طبس
 وی می گوید: کارخانه نساجی، یکی از پروژه های مهم 
است که 50 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و با تصمیم 
گیری ایدرو برای سرمایه گذاری مناسب در این طرح و 
تهیه ماشین آلات، شاهد راه اندازی زودتر پروژه و ایجاد 
اشتغال مناسب خواهیم بود. او از صدور مجوز برای 
تاسیس 17 واحد صنعتی در شهرک صنعتی و رشد 100 
درصدی آن در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر می 
دهد و می افزاید: امسال میزان توجه به سرمایه گذاری 
نشان دهنده جذابیت و قابلیت هاست و باید زیرساخت 

ها و شرایط مورد نیاز شهرک های صنعتی تامین شود.

تنگناهای شهرک صنعتی 
 زارع نیا با اشاره به شروع سرمایه گذاری هزار و 300 
میلیارد ریالی در سال 99 و پیش بینی اشتغال برای 
300 نفر در شهرک، تامین نشدن اعتبار مورد نیاز برای 
زیرساخت برق و احداث پست 132 کیلو ولت شهرک 
صنعتی، کمبود آب شرب، ضعف زیرساخت مخابراتی 
و تلفن ثابت و دو بانده نشدن مسیر منتهی به شهرک و 
خاکی و حادثه خیز بودن آن را از جمله مشکلات شهرک 
مطرح می کند و می افزاید: اعتبار مورد نیاز برای تامین 
برق شهرک صنعتی طبس و احداث پست 132 کیلو 
ولت محقق نشده است و تامین آب شرب هم باید مدیریت 

و رفع مشکل شود. 
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۴5 کیلومتر محور سربیشه - ماهیرود نیازمند تعریض است

1300 کیلومتر راه خاکی در سربیشه 
اکبری- سربیشه، 2 هزار و 841 کیلومتر راه اصلی، فرعی و روستایی دارد 
که حدود هزار و 500 کیلومتر آسفالت و بیش از هزار و 300 کیلومتر از این راه 
ها خاکی است. رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای سربیشه، با اشاره 
به ارتقای ایمنی محورهای اصلی، فرعی و روستایی این شهرستان در قالب 
اجرای عملیات روکش آسفالت، خط کشی، نصب، تعمیر و نوسازی علایم و 
اجرای روشنایی از اجرای 30 کیلومتر روکش حفاظتی راه های اصلی، فرعی و 
روستایی طی امسال خبر داد و گفت: سالانه به طور میانگین در50 کیلومتر از 
راه های آسفالت سربیشه، آسفالت حفاظتی اجرا می شود. به گفته »سارانی« 
این شهرستان بیش از هزار و 300 کیلومتر مسیر خاکی دارد که در طرح ابرار تا 
پایان سال مالی با اعتبار بیش از دو میلیارد تومان 22.5 کیلومتر از مسیرهای 
خاکی آسفالت می شود. او با اشاره به اعتبار سه میلیارد و 720 میلیون تومانی 
استانی و منابع ملی 10 میلیارد تومانی برای نگهداری و روکش آسفالت راه های 
شهرستان برای امسال، گفت: محور ترانزیتی سربیشه - ماهیرود نه تنها برای 
سربیشه، بلکه برای استان و کشور حائز اهمیت است و نیاز به روکش و تعریض 
دارد. به گفته وی، برای این محور 135 کیلومتری از سال 95 روکش آسفالت 
حفاظتی انجام شده است اما 45 کیلومتر مسیر نیاز به تعریض دارد چرا که 

روزانه بیش از 500 کامیون در آن تردد می کند.

تا انتخابات

برنامه ریزی 55 شعبه اخذ رای در سربیشه

همه امکانات و تجهیزات در سربیشه برای برگزاری یازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شورای اسلامی در 55 شعبه اخذ رای آماده است. رئیس ستاد انتخابات سربیشه، 
اعلام کرد: شرکت در انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، بسیار با 
اهمیت است و حضور حداکثری مردم شهرستان مشت محکمی بر دهان دشمنان 
نظام مقدس خواهد بود. »محمدی« با بیان این که هشت شعبه در شهر سربیشه آماده 
اخذ رای خواهد بود، افزود: 12 شعبه سیار روستایی در بخش مرکزی و یک شعبه 
سیار در شهر سربیشه و حومه فعال خواهد بود. وی با اشاره به این که برای بخش درح 
15 شعبه شامل سه شعبه در شهر درح و 11 شعبه سیار روستایی و یک سیار شهری 
برنامه ریزی شده است، اظهار کرد که در بخش مود هم 19 شعبه شامل چهار شعبه 
شهری، یک سیار شهری و 12 سیار روستایی و دو شعبه ثابت روستایی مشخص شده 
است. به گفته او نمایندگان فرماندار، بخشدار، اعضای شعب اخذ رای، بازرسان و 
رانندگان در حوزه های مربوط تعیین شده اند و کلاس های توجیهی برای نمایندگان 

فرماندار، کاربران رایانه، اعضای شعب و بازرسان برگزار شده است.

انصراف نامزدها در شهرستان ها به 5 نفر رسید
دو نامزد انتخابات در حوزه های انتخابیه قاینات و زیرکوه و فردوس، طبس، سرایان 
و بشرویه انصراف دادند. »اسماعیلی« رئیس ستاد انتخابات فردوس، اعلام کرد 
که یکی از نامزدهای یازدهمین دوره انتخابات در این حوزه انتخابیه از ادامه رقابت 
برای ورود به مجلس کناره گیری کرد همچنین یک نفر از حوزه انتخابیه قاینات و 
زیرکوه، انصراف داد. به گزارش خبرنگار ما طی روزهای گذشته سه نامزد نیز در 

حوزه انتخابیه نهبندان و سربیشه کناره گیری کردند.

3 روز تا انتخاب 

 جلسات داغ 
پرسش و پاسخ 

سه روز تا رخداد سیاسی سال باقی است و در کنار تکاپوی 
دست اندرکاران برگزاری یازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی، نامزدها بر اساس برنامه ریزی 
های خود برای راهیابی به مجلس تلاش و حامیانشان 
نیز سعی می کنند از فرصت باقی مانده بهترین بهره را 
ببرند. نکته جالب توجه این است که در هر جمع و محفلی، 
صحبت از نامزدها و شناخت آنان و برنامه هایشان است 
تا در نهایت بتوانند به بهترین فرد برای انتخاب برسند. 
اگر ستادی در مسیرشان باشد سری می زنند تا بیشتر 
با اهداف، برنامه و شخصیت آن نامزد آشنا شوند.در این 
روزها  حضور نامزدها در مجالس و محافل گرم و بازار 
پرسش و پاسخ از آنان داغ است .گزارش خبرنگار ما 
از طبس حاکی است، فضای انتخاباتی در این شهر پر 
شورتر شده است و بررسی برنامه نامزدها و رفت و آمد 
به ستادهای انتخاباتی بیش از روزهای قبل است. البته 

افرادی هنوز در انتخاب فرد مد نظر مردد و به دنبال 
شناخت بیشتر از نامزدها هستند. نامزدهای این دوره در 
حوزه انتخابیه فردوس، طبس، سرایان و بشرویه نیز بیشتر 
وقت خود را در روستاها، محافل سخنرانی و مجالس 
مختلف می گذرانند تا به صورت چهره به چهره، معرف 

برنامه هایشان باشند. 

به دنبال اطلاع از برنامه ها
بنا بر گزارش خبرنگار ما از فردوس، تنور تبلیغات 
نامزدهای این دوره از انتخابات در این شهرستان، گرم و 
گرم تر می شود طوری که هم بر حضور مردم در ستادهای 
انتخاباتی برای شناخت نامزدها و هم پرسش و پاسخ 
از آن ها افزوده می شود. گرم تر شدن تنور تبلیغات، 
سبب شده است تا مردم برای انتخاب فرد مد نظر خود 
به پرس و جوی بیشتر و اطلاع از برنامه ها بپردازند هر 
چند ممکن است انتخابشان تا زمان انتخابات به طول 
انجامد. افزون بر این، مسئولان ستادها در زمان محدود 
باقی مانده برای ساعت های آن ها برنامه ریزی می کنند 
طوری که بیشتر نامزدها در آمد و شد به روستاها، شهرها 
و شهرستان های این حوزه انتخابیه با وجود گستردگی 
بسیار و فواصل طولانی بین شهرهای فردوس، طبس، 

سرایان و بشرویه هستند.

تخلف های برخی نامزدها و هواداران
آن طور که خبرنگار ما از قاینات هم گزارش داد، هر چه به 
روزهای پایانی تبلیغات نزدیک می شویم تنور تبلیغات 
در حوزه انتخابیه قاینات و زیرکوه گرم تر می شود و مردم 
در حال بررسی و نهایی کردن فرد مد نظر برای انتخاب 
هستند. همچنین، برخی از نامزدها و هواداران آنان 
در نصب پوسترهای تبلیغاتی بدون توجه به الزام های 
قانونی، سبب بر هم زدن چهره شهر شده اند. بنا بر گزارش 
خبرنگاران ما از نهبندان و سربیشه، در این حوزه انتخابیه 
نیز تبلیغات نامزدها رو به افزایش است که عده ای از مردم 
با شناخت به نامزد اصلح رسیده اند و برخی ها هنوز در 

حال تحقیق برای دستیابی به نتیجه نهایی هستند.

سرمایه گذاری 130 میلیاردی 
در قطب زغال سنگ

اول اسفند؛ گشت های 
بازرسی و نظارتی درمیان

نظارتـی  و  بازرسـی  هـای  گشـت   - انصـاری 
مشـترک ویـژه نـوروز 99  از اول اسـفند تـا 15 
انـدازی  راه  فروردیـن در شهرسـتان درمیـان 
مـی شـود. »مطلبـی پـور« معـاون برنامـه ریـزی و 
امـور عمرانـی فرمانـدار درمیان، در جلسـه سـتاد 
هماهنگـی خدمـات سـتاد نـوروزی، خواسـتار 
فعالیـت بیشـتر و اسـتفاده از ایـده هـای خلاقانـه 
دربـاره خدمـات بـه مسـافران نـوروزی و معرفـی 
توانمندی هـا و جاذبه های تاریخی و گردشـگری 
درمیـان شـد. بـه گـزارش »خراسـان جنوبـی« 
درخواسـت اسـتقرار کارشناسـان بیمـه بـرای 
تاییـد خسـارت احتمالـی وارد شـده بـه خـودروی 
مسـافران، هماهنگی حضـور گروه هـای جهادی 
بـا فرمانـداری و نصـب بنـر  بـه منظـور معرفـی و 
جـذب مسـافران نـوروزی بـه شهرسـتان از دیگـر 
مـوارد مطـرح شـده در ایـن جلسـه بـود. همچنین 
نقـاط قـوت فعالیـت سـتاد خدمات سـفر در سـال 
قبـل بیـان و دربـاره رفـع نقـاط ضعـف و کمبودهـا 

تبـادل نظـر شـد.

تشییع مادر شهید اسلام خواه
روز  خواه،  اسلام  مصطفی  شهید  مادر  پیکر 
گذشته بر دستان مردم روستای ورزگ قاین 
تشییع و در جوار فرزند شهیدش به خاک سپرده 
شد. به گزارش »خراسان جنوبی« حاجیه خانم 
ربابه برات نژاد به دلیل کهولت سن و ایست 
قلبی در بیمارستان رضوی مشهد دعوت حق 
را لبیک گفت. شهید مصطفی اسلام خواه 9 
فروردین ۶5 در فاو عراق به درجه رفیع شهادت 

نایل آمد.

صید ماهی در نهبندان آغاز شد
پرورش  استخر    ۶3 از  گرمابی  ماهیان  صید 
ماهی در نهبندان آغاز شد. مدیر جهاد کشاورزی 
نهبندان، گفت: با توجه به بازارپسندی ماهی 
داده  پرورش  شهرستان  در  نوع  این  کپور، 
می شود. مهندس »محمد مالکی« ادامه داد: 
مناسب،  آبی  منابع  داشتن  دلیل  به  نهبندان 
فرصت خوبی را  برای اشتغال در این حوزه دارد و 
زمینه اشتغال مستقیم پنج نفر فراهم شده است. 
او گفت: امسال 45 هزار قطعه ماهی گرمابی در 
استخر ها و منابع آبی رهاسازی شد. وی، پیش 
بینی کرد: امسال 115 تن ماهی از استخر های 
پرورش ماهی نهبندان برداشت و روانه بازار 

مصرف شود.


